
TSV Bernau
BodenBarren BalkenSprung

1 182,250. Platz
WK11

EndwertEndwertEndwertEndwert
05

TSV Bernau
1IW Kirchhoff Bianca

 16,800 16,85015,600 16,200
 P P P

65,450
09

TSV Bernau
2IW Steffl Katharina

 16,600 16,70014,500 15,100
 P P P

62,900
02

TSV Bernau
4IW Kirchhoff Sarah

 13,550 13,00013,250 14,100
 P P P

53,900
02

TSV Bernau
9IW Schnaiter Juliane

 0,000 0,0000,000 0,000
    

46,950 43,350 45,400 46,550Gerätesumme

TSV Haag
BodenBarren BalkenSprung

2 174,400. Platz
WK11

EndwertEndwertEndwertEndwert
06

TSV Haag
3IW Kainz Anna

 13,700 16,15015,300 16,350
 P P P

61,500
00

TSV Haag
5IW Helget Marina

 14,850 15,50014,050 0,000
 P P P

44,400
09

TSV Haag
6IW Maier Evi

 13,300 15,3000,000 12,700
 P P P

41,300
08

TSV Haag
7IW Hertel Ronja

 0,000 15,80013,600 11,750
 P P P

41,150
09

TSV Haag
8IW Hübner Felice

 0,000 0,00014,100 12,600
 P P P

26,700
41,850 43,450 41,650 47,450Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK11 +++
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TV Traunstein
BodenBarren BalkenSprung

1 261,000. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
07

TV Traunstein
2IW Keil Leni

 15,600 17,95017,050 16,500
 P P P

67,100
10

TV Traunstein
3IW Stepak Nina

 17,000 17,05017,200 15,800
 P P P

67,050
09

TV Traunstein
6IW Müller Greta

 16,150 15,75016,050 15,300
 P P P

63,250
08

TV Traunstein
8IW Posch Felia

 14,350 16,75014,900 14,750
 P P P

60,750
08

TV Traunstein
10IW Fischer Leni

 13,950 17,30016,200 12,050
 P P P

59,500
63,100 66,500 62,350 69,050Gerätesumme

TSV Trostberg
BodenBarren BalkenSprung

2 253,550. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
09

TSV Trostberg
1IW Ehgartner Magdalena

 17,000 17,40017,800 15,850
 P P P

68,050
08

TSV Trostberg
7IW Westner Marie

 16,450 16,00014,100 15,350
 P P P

61,900
09

TSV Trostberg
9IW Leonhardt Laura

 15,400 14,55015,100 14,800
 P P P

59,850
10

TSV Trostberg
22IW Hain Laura

 13,100 13,55014,050 0,000
 P P P

40,700
10

TSV Trostberg
23IW Asanger Lilli

 0,000 0,00018,100 17,000
 P P P

35,100
07

TSV Trostberg
24IW Vogel Judith

 13,600 0,0000,000 16,300
 P P P

29,900
62,450 65,100 64,500 61,500Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 19.10.24
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SV Gendorf Burgkirchen
BodenBarren BalkenSprung

3 231,850. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

SV Gendorf Burgkirchen
11IW Kress Nele

 13,750 15,95014,600 14,600
 P P P

58,900
10

SV Gendorf Burgkirchen
13IW Meindl Melissa

 14,100 14,40013,200 14,100
 P P P

55,800
11

SV Gendorf Burgkirchen I
14IW Wall Viktoria

 13,800 14,85012,700 14,350
 P P P

55,700
08

SV Gendorf Burgkirchen
19IW Bauer Viktoria

 14,550 0,00014,000 15,400
 P P P

43,950
09

SV Gendorf Burgkirchen 
20IW Schweiger Lena

 13,400 15,85014,350 0,000
 P P P

43,600
10

SV Gendorf Burgkirchen
26IW Nömaier Hanna

 0,000 13,2500,000 13,950
 P P P

27,200
56,200 56,150 58,450 61,050Gerätesumme

TSV Siegsdorf
BodenBarren BalkenSprung

4 230,750. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
07

TSV Siegsdorf
4IW Lang Katharina

 18,000 18,10015,200 15,400
 P P P

66,700
09

TSV Siegsdorf
5IW Ober Julia

 16,500 18,00016,600 15,400
 P P P

66,500
09

TSV Siegsdorf
21IW Schott Felicitas

 13,600 15,3000,000 14,200
 P P P

43,100
08

TSV Siegsdorf
25IW Altmannshofer Lotte

 0,000 14,4000,000 13,050
 P P P

27,450
10

TSV Siegsdorf
27IW Reichel Felicitas

 13,800 0,00013,200 0,000
 P P P

27,000
00

TSV Siegsdorf
28IW Gidion Alissa

 0,000 0,0000,000 0,000
    

61,900 45,000 58,050 65,800Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 19.10.24
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TSV Haag
BodenBarren BalkenSprung

5 204,400. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TSV Haag
15IW Eckstein Viktoria

 13,300 12,60013,750 13,500
 P P P

53,150
12

TSV Haag
16IW Köbinger Paula

 14,000 13,85011,700 12,600
 P P P

52,150
11

TSV Haag
17IW Heindl  Magdalena

 13,000 12,75012,550 13,100
 P P P

51,400
11

TSV Haag
18IW Handschmann Zoe

 11,400 12,55010,650 13,100
 P P P

47,700
10

TSV Haag
28IW Voglmaier Carlotta

 0,000 0,0000,000 0,000
    

11
TSV Haag

28IW Schlüter Anna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

51,700 48,650 52,300 51,750Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK12 +++
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TV Obing
BodenBarren BalkenSprung

1 266,850. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TV Obing
1IW Wimmer Lena

 17,700 17,40017,550 15,500
 P P P

68,150
12

TV Obing
2IW Meilinger Hanna

 17,600 17,15017,050 15,750
 P P P

67,550
12

TV Obing
3IW Nielsen Finja

 17,050 16,60016,100 15,250
 P P P

65,000
13

TV Obing
5IW Rutz Valerie

 15,300 16,65017,200 14,800
 P P P

63,950
13

TV Obing
46IW Hermann Maja

 17,400 0,0000,000 14,900
 P P P

32,300
14

TV Obing
47IW Huber Miriam

 0,000 15,10015,550 0,000
 P P P

30,650
69,750 67,900 61,400 67,800Gerätesumme

TSV Neuötting
BodenBarren BalkenSprung

2 249,950. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TSV Neuötting
4IW Sumbauer Lea

 17,900 16,20014,700 15,600
 P P P

64,400
11

TSV Neuötting
6IW Kirchner Leona

 15,350 16,90014,750 14,400
 P P P

61,400
11

TSV Neuötting
7IW Wingert Lilli

 16,700 16,15014,050 13,800
 P P P

60,700
12

TSV Neuötting
29IW Grombach Katharina

 0,000 16,20015,100 16,100
 P P P

47,400
12

TSV Neuötting
33IW Dreier Marie

 15,800 14,70014,300 0,000
 P P P

44,800
12

TSV Neuötting
48IW Bienenstorfer Lena

 14,800 0,0000,000 13,250
 P P P

28,050
65,750 58,850 59,900 65,450Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 19.10.24
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TV Traunstein
BodenBarren BalkenSprung

3 216,100. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TV Traunstein I
10IW Mayer Carla

 14,900 12,90014,250 11,650
 P P P

53,700
13

TV Traunstein I
11IW Fischer Romy

 14,200 14,85014,500 10,050
 P P P

53,600
14

TV Traunstein I
16IW Völkel Mia

 13,850 11,70010,850 14,200
 P P P

50,600
12

TV Traunstein I
37IW Lapper Magdalena

 14,200 13,9000,000 12,000
 P P P

40,100
12

TV Traunstein I
38IW Überegger Nadine

 14,400 11,85013,750 0,000
 P P P

40,000
11

TV Traunstein I
49IW Serratore Maria

 0,000 0,00010,500 13,700
 P P P

24,200
57,700 53,350 51,550 53,500Gerätesumme

TSV Bernau
BodenBarren BalkenSprung

4 211,500. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TSV Bernau I 
9IW Van Rossum Alicia

 14,800 13,00013,350 12,600
 P P P

53,750
12

TSV Bernau I 
18IW Gnadl Lena

 14,350 12,85012,450 10,500
 P P P

50,150
11

TSV Bernau I
38IW Eckardt Anna

 14,800 13,4500,000 11,750
 P P P

40,000
12

TSV Bernau I 
41IW Hergeth Lea

 13,300 12,05013,500 0,000
 P P P

38,850
14

TSV Bernau I 
42IW Estermaier Luisa

 13,800 0,00011,850 12,800
 P P P

38,450
14

TSV Bernau I
44IW Gschröterer Magdalena

 0,000 12,20013,050 12,750
 P P P

38,000
57,750 52,350 49,900 51,500Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 19.10.24
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TV Traunstein II
BodenBarren BalkenSprung

5 205,200. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TV Traunstein II
15IW Helmberger Lucia

 15,000 11,00012,250 12,500
 P P P

50,750
12

TV Traunstein II
17IW Nepper Emilia

 13,200 12,60012,600 12,000
 P P P

50,400
14

TV Traunstein II
19IW Pahl Gaia

 13,150 13,75013,200 9,750
 P P P

49,850
12

TV Traunstein II
22IW Einsiedler laura

 13,400 12,50012,450 11,300
 P P P

49,650
13

TV Traunstein II
24IW Wend Luise

 13,850 13,60010,750 11,000
 P P P

49,200
12

TV Traunstein II
53IW Linner Zoe

 0,000 0,0000,000 0,000
    

55,450 50,500 46,800 52,450Gerätesumme

TSV Bernau II
BodenBarren BalkenSprung

6 204,950. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TSV Bernau II
8IW Mayer Sabrina

 14,000 12,70013,450 13,750
 P P P

53,900
12

TSV Bernau II
19IW Schwendemann 

 14,850 11,90013,250 9,850
 P P P

49,850
12

TSV Bernau II
21IW Schreib Luise

 14,100 12,45013,100 10,050
 P P P

49,700
12

TSV Bernau II
26IW Schulze Sophia

 12,550 13,35010,100 13,100
 P P P

49,100
12

TSV Bernau II
51IW Münch Sophia

 0,000 10,75010,000 0,000
 P P P

20,750
14

TSV Bernau II
52IW Winzeck Sophia

 0,000 0,0000,000 12,250
 P P P

12,250
55,500 49,900 49,150 50,400Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 19.10.24
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TuS Prien
BodenBarren BalkenSprung

7 201,000. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TuS Prien I
12IW Simon lisbet

 13,300 11,90013,850 13,350
 P P P

52,400
12

TuS Prien I
13IW Burghardt Julia

 13,400 13,20012,450 12,800
 P P P

51,850
12

TuS Prien I
23IW Schroffenegger Lisa

 14,000 11,45012,150 11,800
 P P P

49,400
11

TuS Prien I
30IW Rocher Marie

 13,200 9,85013,550 10,700
 P P P

47,300
12

TuS Prien I
34IW Staudacher Veronika

 13,250 8,80011,950 10,550
 P P P

44,550
53,950 52,000 48,650 46,400Gerätesumme

SV Gendorf Burgkirchen
BodenBarren BalkenSprung

8 200,200. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

SV Gendorf Burgkirchen I
14IW Seitz Louisa

 13,400 12,30013,050 12,600
 P P P

51,350
12

SV Gendorf Burgkirchen I
24IW Starflinger Eva

 13,250 13,00010,950 12,000
 P P P

49,200
13

SV Gendorf Burgkirchen II
27IW Kalusok Miriam

 13,200 12,35012,800 10,650
 P P P

49,000
13

SV Gendorf Burgkirchen II
43IW Schallmoser Antonia

 11,900 13,20013,000 0,000
 P P P

38,100
12

SV Gendorf Burgkirchen II
45IW Heidrich Amelie

 12,600 0,00010,200 10,900
 P P P

33,700
12

SV Gendorf Burgkirchen II
50IW Meindl Ida

 0,000 11,2000,000 11,600
 P P P

22,800
52,450 49,800 47,100 50,850Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 19.10.24
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TuS Prien II
BodenBarren BalkenSprung

9 182,700. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TuS Prien II
28IW Caime Elena

 13,000 11,10012,350 11,150
 P P P

47,600
11

TuS Prien II
31IW Höflschweiger

 12,700 9,50012,050 11,250
 P P P

45,500
11

TuS Prien II
32IW Franczyk Vanessa

 12,100 10,75011,150 11,450
 P P P

45,450
12

TuS Prien II
35IW Kobold Smilia

 12,400 10,25010,000 10,700
 P P P

43,350
11

TuS Prien II
36IW Hamm Eva

 11,500 9,4008,500 11,500
 P P P

40,900
50,200 45,550 45,350 41,600Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK13 +++
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TV Obing
BodenBarren BalkenSprung

1 232,700. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
16

TV Obing I
1IW Lamprecht Theresa

 13,750 15,55014,650 14,650
 P P P

58,600
16

TV Obing I
2IW Berndlmaier Katharina

 13,350 14,85014,200 15,250
 P P P

57,650
16

TV Obing I
3IW Tell Vanessa

 12,950 15,95013,100 15,500
 P P P

57,500
15

TV Obing I
11IW Herre Mila

 13,550 13,95014,350 12,550
 P P P

54,400
16

TV Obing I
31IW Leipholz Marie

 14,200 7,55015,100 13,850
 P P P

50,700
54,850 58,300 59,250 60,300Gerätesumme

TSV Waging
BodenBarren BalkenSprung

2 221,150. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

TSV Waging I
4IW Christl Johanna

 14,300 13,35014,600 15,100
 P P P

57,350
16

TSV Waging I
9IW Mader Emma

 13,650 14,40013,800 12,700
 P P P

54,550
15

TSV Waging I
10IW Siglbauer Johanna

 12,800 14,10013,550 14,050
 P P P

54,500
15

TSV Waging I
14IW Wolf Charlotte

 12,950 13,70013,600 13,500
 P P P

53,750
15

TSV Waging I
28IW Fröhlich Emma

 13,700 12,65013,650 11,550
 P P P

51,550
54,600 55,650 55,350 55,550Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 19.10.24
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TV Obing II
BodenBarren BalkenSprung

3 220,000. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

TV Obing I
5IW Kuck Leonie

 12,850 14,30015,050 14,050
 P P P

56,250
15

TV Obing II
6IW Nath Julie

 12,150 14,20014,200 14,450
 P P P

55,000
16

TV Obing II
7IW Justus Larina

 12,550 13,95013,900 14,550
 P P P

54,950
16

TV Obing II
23IW Wimmer Ronja

 12,500 12,65014,750 12,250
 P P P

52,150
16

TV Obing II
26IW Kurzmeier Hannah

 12,800 13,05013,100 12,850
 P P P

51,800
50,700 57,900 55,900 55,500Gerätesumme

TSV Waging II
BodenBarren BalkenSprung

4 217,200. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
16

TSV Waging II
8IW Hirschhalmer Lena

 13,500 14,10013,350 13,800
 P P P

54,750
16

TSV Waging II
12IW Irlacher Josefine

 13,100 13,95014,150 13,000
 P P P

54,200
16

TSV Waging II
15IW Kendler Magdalena

 12,550 13,45013,750 13,950
 P P P

53,700
15

TSV Waging II
18IW Schnappinger Lina

 13,000 13,90013,550 12,950
 P P P

53,400
15

TSV Waging II
22IW Huber Sophia

 12,900 14,25012,650 12,850
 P P P

52,650
52,500 54,800 53,700 56,200Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 19.10.24
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TSV Trostberg
BodenBarren BalkenSprung

5 213,900. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

TSV Trostberg
13IW Ober Emmi

 13,300 13,95014,000 12,750
 P P P

54,000
16

TSV Trostberg
17IW Zelger Linda

 12,400 14,50013,800 12,850
 P P P

53,550
15

TSV Trostberg
24IW Brunner Theresa

 12,200 13,60014,350 11,950
 P P P

52,100
15

TSV Trostberg
29IW Dönges Sophia

 13,500 13,65011,900 12,100
 P P P

51,150
16

TSV Trostberg
30IW Ortbauer Franziska

 13,300 11,75012,900 12,950
 P P P

50,900
52,500 55,050 50,650 55,700Gerätesumme

TSV Neuötting
BodenBarren BalkenSprung

6 210,700. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
16

TSV Neuötting
19IW Frosch Greta

 12,300 13,75013,600 13,300
 P P P

52,950
15

TSV Neuötting 
21IW Lompei Eliza

 12,950 13,95013,250 12,550
 P P P

52,700
16

TSV Neuötting
24IW Weiß Merle

 13,350 13,00012,650 13,100
 P P P

52,100
16

TSV Neuötting
27IW Bönisch Frida

 12,600 14,05013,000 11,950
 P P P

51,600
16

TSV Neuötting
32IW Hausner Mia

 13,000 12,95013,300 11,000
 P P P

50,250
51,900 53,150 50,900 54,750Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 19.10.24
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TSV Haag
BodenBarren BalkenSprung

7 206,650. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

TSV Haag
16IW Huber Marlene

 13,050 13,95012,650 14,000
 P P P

53,650
15

TSV Haag
20IW Stemmer Leni

 12,750 14,00013,350 12,650
 P P P

52,750
15

TSV Haag
33IW Thiele Emma

 12,350 13,95011,900 12,000
 P P P

50,200
16

TSV Haag
49IW Linner Theresa

 12,750 12,25013,000 0,000
 P P P

38,000
15

TSV Haag
51IW Ott Marie

 12,750 12,2500,000 11,300
 P P P

36,300
16

TSV Haag
61IW Franzler Nina

 0,000 0,00011,500 11,650
 P P P

23,150
51,300 50,900 50,300 54,150Gerätesumme

TuS Prien
BodenBarren BalkenSprung

8 197,350. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
16

TuS Prien 
35IW Dreses Lina

 11,550 12,25012,550 13,650
 P P P

50,000
16

TuS Prien
36IW Drachenberg Katharina

 12,000 12,95011,150 13,050
 P P P

49,150
15

TuS Prien
50IW Heindl Sarah

 12,400 0,00011,800 12,750
 P P P

36,950
16

TuS Prien
52IW Schäfer Leni

 12,600 11,95011,650 0,000
 P P P

36,200
15

TuS Prien
53IW Heindl Ida

 12,750 12,2500,000 10,900
 P P P

35,900
16

TuS Prien
57IW König Luana

 0,000 12,05010,900 11,500
 P P P

34,450
49,750 47,150 50,950 49,500Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 19.10.24
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TSV Bernau
BodenBarren BalkenSprung

9 193,250. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

TSV Bernau I
33IW Lettenbichler Leni

 12,650 13,05012,650 11,850
 P P P

50,200
15

TSV Bernau I
37IW Halter Rosalie

 11,800 11,95012,650 11,950
 P P P

48,350
15

TSV Bernau I
38IW Fraschke Marie

 12,100 11,85011,450 12,650
 P P P

48,050
15

TSV Bernau I
46IW Kindler Josephine

 11,900 10,65011,700 11,100
 P P P

45,350
16

TSV Bernau I
58IW Riedl Antonia

 11,550 11,95010,750 0,000
 P P P

34,250
15

TSV Bernau I
63IW Kirschner Valeria

 0,000 0,0000,000 0,000
    

48,450 48,450 47,550 48,800Gerätesumme

TSV Siegsdorf
BodenBarren BalkenSprung

10 189,550. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
16

TSV Siegsdorf
41IW Schibanz Luisa

 11,950 11,65010,750 13,450
 P P P

47,800
15

TSV Siegsdorf
43IW Philips Zoe

 12,700 11,35011,500 11,150
 P P P

46,700
15

TSV Siegsdorf
44IW Böhmer Theresa

 12,100 11,70011,600 10,900
 P P P

46,300
16

TSV Siegsdorf
54IW Schlüter Emma

 12,000 12,35010,900 0,000
 P P P

35,250
17

TSV Siegsdorf
55IW Seitner Charlotte

 0,000 10,90012,600 11,650
 P P P

35,150
16

TSV Siegsdorf
62IW Leikert Marlene

 11,700 0,0000,000 10,000
 P P P

21,700
48,750 46,600 47,150 47,050Gerätesumme
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TSV Bernau II
BodenBarren BalkenSprung

11 186,800. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

TSV Bernau II
39IW Kramer Laura

 12,350 11,50012,650 11,450
 P P P

47,950
16

TSV Bernau II
42IW Eibl Sophia

 12,000 11,65011,650 11,750
 P P P

47,050
16

TSV Bernau II
48IW Höhensteiger Emilia

 11,200 10,7006,150 10,850
 P P P

38,900
15

TSV Bernau II
56IW Jordan Magdalena

 11,950 0,00011,300 11,500
 P P P

34,750
16

TSV Bernau II
59IW Frey Sophie

 0,000 9,85010,650 9,800
 P P P

30,300
16

TSV Bernau II
60IW Simonek Marlies

 0,000 11,9500,000 12,550
 P P P

24,500
47,500 46,250 47,250 45,800Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK15 +++
+++ Ende +++
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